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Det en minst sagt lyckad tävlingsdag när Fornaboda Travbana firade 70 år
som travbana. Förutom ett nytt banrekord från Double Exposure som segrade
i Bergslagsloppet, så bjöds segrarna på höga jubel och applåder från den
glada publiken. - Det här måste vara ett nytt publikrekord i landet efter den
eländiga pandemin, menar Örjan Kihlström.

Det blev ett mycket lyckat 70-årskalas när nyligen fyllda Fornaboda Travbana, körde sin
största tävlingsdag för säsongen. I stallarna bjöds alla de aktiva kuskarna, tränarna och



skötarna på hamburgare. Även hästarna bjöds på godsaker, då Hemköp var med under
dagen och sponsrade med morötter.

– Vi har fått mycket positiva toner från de aktiva. Det är många som har tackat då de
har känt sig uppmärksammande med gratis maten, vilket såklart är roligt, berättar
Fornabodas sportchef Robin Thörn.

När tävlingarna närmade sig, var det årets upplaga av Bergslagsloppet som blev
dagens höjdpunkt. Upplaga blev en fartfylld uppgörelse direkt från start. Daniel
Wäjersten från Bergsåker med sin häst Esprit Sisu, försökte direkt att hålla ut Björn
Goops förhandsfavorit Diamanten som utifrån testade för ledning. Resultatet blev en
vild duell inför det första halvvarvet, där Goop till slut tog sig till ledningen.

När ledarduon hittat sina positioner, började Örjan Kihlström att röra sig framåt i
tredjespår. Detta med världsstjärnan Double Exposure, som inledningsvis, suttit i fältets
bakre del. Trots en resa i tredjespår visade det åttaåriga stoet sin styrka, och kunde
utan problem spurta ner samtliga av sina konkurrenter. Detta till stora applåder, från de
565 personerna som befann sig på den grästäckta publikplatsen.

– Det här måste vara ett nytt publikrekord i landet efter den eländiga pandemin,
skrattar Örjan Kihlström i banans vinnarintervju.

Double Exposure tar sig förbi invändiga Diamanten på upploppet. Foto: Timmy
Lundegård
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Vinnartiden för Double Exposure skrevs till 1.10,1. En justering av det tidigare
banrekordet med en tiondel.

– Det måste ha varit ett roligt lopp för publiken att ta del av och även för oss också
såklart, med tanke på det tuffa tempot där framme. Det är klart att jag fick upp några
segervibbar när det inledningsvis gått så fort, medan vi sitter där bakom, berättar Örjan
som körde hem sin sjunde seger i Bergslagsloppet.

Nytt för i år är att vinnaren är direkt kvalificerad till Årjängs Stora Sprinterlopp den 17:e
juni. Vinnaren därifrån är i sin tur direktkvalificerad till Hugo Åbergs Memorial på
Jägersro, ett av landets största travlopp. Detta gör Bergslagsloppet till en första etapp,
av en unik trestegsraket.

Björn Goop: ”Det är det som är charmen med sommarbanorna”
Flera fina lopp kördes under tävlingsdagen. Jorma Kontio inledde dagen starkt med två
raka segrar, men fick efter det inte gästa vinnarcirkeln under dagen.

En av segerkuskarna var däremot Björn Goop, som även han segrade dubbelt. Båda
segrarna gjordes med utländska nytillskott, där stallet inledde segerraden med belgiska
Nymke Brigadoon. En häst som direkt kördes till ledningen och höll sig där hela loppet
igenom, i sin andra Sverigestart.

– Det är en jättetrevlig häst som kom till stallet i maj. I Sverigedebuten på Färjestad
gick hon voltstart och förstod inte riktigt vad hon skulle göra, då hon var mer van med
autolopp från Belgien. Nu var det autostart vilket gjorde det hela lite enklare. Jag hade
på förhand fått info från den belgiska ägaren, att hon kunde växla snabbt och valde att
testa fram mot ledning, berättar Björn Goop som berömde Fornaboda:

– Det är alltid mysigt på Fornaboda och sedan är det skitroligt att vi äntligen får ta in
publik igen. Det är en helt annan stämning med folk som sitter och har trevligt och det
är det som är charmen med sommarbanorna, sade Björn som direkt fick publikens jubel
till sig.
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Björn Goop segrade dubbelt, här med Zurich As. Foto: Timmy Lundegård.

Trots att hemmalaget gick segerlösa från dagen, så bjöd de hemmapubliken på häftiga
uppvisningar i skymundan. Förutom Candor Hall, tränad av Lauri Mikkola, som fick med
sig en sjunde plats i Bergslagsloppet, så bjöd Jimmi Ehlers på ett snabbt upplopp.

Med nyförvärvet L’Amour Printemps såg det inledningsvist mörkt ut från fältets sista
plats. När upploppet närmade sig kunde Jimmi köra ut sin häst i spåren, där man
spurtade sig förbi en stor majoritet av fältet. Duon slutade på en mycket häftig fjärde
plats.

Främst placerad blev däremot Eleganten Indika, tränad av Kåre Axelsson, som fick med
sig en tredje plats. Detta innan den stora spelformen V86 tog fart.

Under tävlingsdagen hyllades även travets nya golfchampion. Andreas Wilsson från
Stockholm tog hem den ärorika TGC-kavajen och gästade vinnarcirkeln under dagen.

– Jag kommer från Stockholm och har sedan tidigare hittat kärleken som tog mig in i
travet. Det är genom tjejen som jag har kommit in i trav och har efter det kollat och
börjat att spela på trav. Golfmässigt har jag spelat sedan 2018 och med mitt nya
travintresse så kände jag att det var perfekt med den här tävlingen. Jag kommer nästa
år igen, meddelar travets golfchampion som har ett wildcard inför de framtida
tävlingarna.

Andreas Wilsson segrade onsdagens golfchampionat. Foto: Timmy
Lundegård
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Kvällens vinnare:
Lopp 1: Lord De Veluwe – Jorma Kontio (Timo Nurmos) – 2,60
Lopp 2: Chopin Gar – Jorma Kontio (Timo Nurmos) – 1,75
Lopp 3: Baroncini Jet – Ulf Ohlsson (Magnus Jernemyr) – 5,21
Lopp 4: Nymke Brigadoon – Björn Goop – 2,83
Lopp 5: Self Explosive – Jonathan Carré (Nils Elfving) – 2,24
Lopp 6: Double Exposure – Örjan Kihlström (Daniel Redén) – 2,77
Lopp 7: Zurich As – Björn Goop – 4,02
Lopp 8: Zack Wind – Magnus Jakobsson (Angelica Jonsson) – 5,27
Lopp 9: Orlando – Mats E Djuse (Fredrik Wallin) – 4,38
Lopp 10: Digital Dominance – Örjan Kihlström (Jörgen Westholm) – 2,15

Publik: 565 personer samt 107 personer på drive-in parkeringen.
Nästa tävlingsdag: Söndag 18:e juli med första start kl. 11.00. Biljetter köps på
Tickster.
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